Cnucok mebenu, ocBelleHnsa v
MaTepuanoB 3anjlaHNPOBaHHbLIX B
npoekKTe

Ne Moaunums PucyHok Konnyecteo  KomHaTta
CTPOUTEJIbHbIE
MATEPWUAJbI

001 O6owu 2,8x2,5M i X 7 M2 4

https://www.instabilelab.com/en/
wallpaper/il-mezzo-
mancante_news-2018_magnolia_3131.htm
I

002 Kpacka Ne 1 55 m2 2,410
https://ncscolour.com/product/s-2005-
y20r/

003 Kpacka Ne 2 40 m2 1,7
https://ncscolour.com/product/s-2040-
y80r/

004 Kpacka Ne 3 40 m2 3
https://ncscolour.com/product/s-3005-
y80r/

005 Kpacka Ne 4 27 M2 3,5
https://ncscolour.com/product/s-1005-
y80r/

006 Kpacka Ne 5 15 M2 11
https://ncscolour.com/product/s-1510-
y90r/



007

008

009

010

011

012

013

014

015

Kpacka Ne 6

LUBET OAH OPMEHTMPOBO4YHO
[omkeH cooTBeTCTBOBATH LBETY Mebenun
https://ncscolour.com/product/s-3020-
y40r/

Kpacka Ne 7
https://ncscolour.com/product/s-1002-y/

Kpacka Ne 8
https://ncscolour.com/product/s-0520-
r90b/

Kpacka N2 9
https://ncscolour.com/product/s-3040-
r90b/

Kpacka Ne 10
Benas matoBas

Kpacka Ne 11 (Kpacka onst gepeBa c
BOAOOTTAIKMBAOLLMMN CBONCTBAMM)
OKHa 3ana
https://ncscolour.com/product/s-0603-
g80y/

Mnutka Ne 2
https://www.leroymerlin.es/fp/82015648/
revestimiento-verona-de-beige

Mnutka Ne 3
https://www.leroymerlin.es/fp/19206096/
azulejo-ceramico-bronx-7-5x30-blanco

Mnutka Ne 4
https://www.leroymerlin.es/fp/81929861/
torelo-5x20-blanco-brillo-5-pzs

5 L -
3 = 3
Iy e P
4 i
L 2 e
il = B e
' i }v
Y 3 |

1 M2

30 m2

15 m2

9 m2

115 m2

7 M2

7 M2

4 m2

2,5m

OkHO

lNoTonok Bo
BCeX
MOMELLIEHUS,
BKJItOYas
6ankoH

4,7



016

017

018

019

020

021

022

023

024

Mnutka Ne 5
https://www.leroymerlin.es/fp/82481942/
revestimiento-atenea-20x20-bone

Mnutka N2 6
https://www.leroymerlin.es/fp/82072175/
revestimiento-legend-chic-30x90-matera-
relieve-mix

Mnntka Ne 7
https://www.leroymerlin.es/fp/82168842/
revestimiento-legend-chic-30x90-matera-
pearl.ceramica_azulejos-ceramicos

Mnutka Ne10
https://www.leroymerlin.es/fp/82482024/
pavimento-ceramico-marvin-
wood-19-5x120-roble-c3-artens-
antideslizante

NamnHapg,
https://www.leroymerlin.es/fp/82478851/
suelo-laminado-artens-intenso-plus-bilbao-
beige

PapTyK KyXHU
https://www.leroymerlin.es/fp/81904653/
revestimiento-calacata-100x31-5-
marmorea-natural-ideal-para-cocinas-y-
banos

CronewHunya
https://www.leroymerlin.es/fp/19819492/
encimera-a-medida-ultra-compacto-para-
cocinadekton-%20color-entzo

KapH13 NoTON04YHbIN

KapH13 NoTOMOYHbIN

4,5 m2

5m2

11 m2

18 m2

90 m2

3 M2

56 m

26 M

1,6,7

2,3,4,8,9,10,
11

11

11

2,3,4,10

8,9



025

026

027

028

029

030

031

032

MonAVHI HACTEHHbIN

MonanHr HacTeHHbIN

MnuHTyC 12 c™m.

https://www.leroymerlin.es/fp/82057050/
rodapie-blanco-de-mdf-12-cm-con-

pasacable

KapHu3 gns wrop gBOMNHOM

Mepekntovatenb oguHapHbin LEXMAN

Color aluminio

https://www.leroymerlin.es/fp/17431190/
tecla-de-interruptor-lexman-color-aluminio

MepekntovaTtenb ABONHOWM
LEXMAN Color aluminio

Pamka oanHapHas

LEXMAN Color aluminio

Pamka pBoniHas

LEXMAN Color aluminio

18 m
.
g
18 m
.
3_.{
80 m
3m
\\‘
N
NN
N\
20 wr.
6 wr.
26 wWr.
20 wr.

2,3,4,8,9,10,
11

CornacHo
cxeme ar.

CornacHo
cxeme 9.

CornacHo
cxeme arl.

CornacHo
cxeme arn.



033

034

035

036

037

038

039

040

041

Pamka TponHas
LEXMAN Color aluminio

PoseTka

LEXMAN Color aluminio
https://www.leroymerlin.es/fp/81881510/
pack-de-3-enchufes-lexman-color-
aluminio

PoseTtka internet

PoseTtka aHTeHHbI

Ynn4yHasa poseTka

PoseTtka gnsa nnuthbl

Mebenb
https://www.leroymerlin.es/fp/17594325/
mueble-bano-sphere-moka-100-x-45-cm

KonoHHa nogsecHas 35x161x28

PakosuHa
https://www.leroymerlin.es/fp/82212736/
lavabo-cameron-beige-42x15x42-cm

7 wWr.

48 wr.

2 Wr.

2 WrT.

5 wr.

1 Wwr.

100 x 45 cm

1 WwT.

1 wr.

CornacHo
cxeme a71.

CornacHo
cxeme arn.

3,4

3,4

1,7

11



042

043

044

045

046

047

048

049

CtonewHunua gnst BaHHbl 106x12x46
https://www.leroymerlin.es/fp/81895935/
encimera-lavabo-devon-blanco-
de-106x12x46-cm

LLTopka
https://www.leroymerlin.es/fp/19343184/
mampara-banera-nerea-transparente-
cromado-1-hoja-130cm

Mebenb gns gywa
https://www.leroymerlin.es/fp/19957441/
mueble-bano-madrid-blanco-60-x-45-cm

3epkano ¢ NoACBETKOWN
https://www.leroymerlin.es/fp/81971145/
espejo-de-bano-con-luz-led-easy-60-x-70-
cm

3epkano ¢ noaceeTkon ——
https://www.leroymerlin.es/fp/82118698/
espejo-de-bano-con-luz-mia-60-x-80-cm

N—

L

CTeknsiHHble NONKW Ans aylia -2} ;
3akasHas nosuums e [
https://decoholic.org/wp-content/uploads/ § . = ,‘|._./'
2019/03/marble-shower-7.jpg A {
A .om

< :
i
Y

MonoteH uecywmnTenb

=~
radiador-toallero-electrico-purline-zafir-

marron M

—

https://www.leroymerlin.es/fp/18629170/

MonoTeHuecywunTens cepebpo ]
https://www.leroymerlin.es/fp/82071594/ B
toallero-electrico-zeta-zx-th02- ‘
cromado#fichaTecnica

1 wr.

1 Wwr.

65x45 cm.

60x70 cm.

60x80 cm

1 WwT.

1 Wwr.



050

051

052

053

054

055

056

057

058

YHuTas
https://www.leroymerlin.es/fp/81874557/
pack-wc-salida-dual-roca-eos-con-tapa-
amortiguada

KpaH ons ymbiBanbHmka
https://www.leroymerlin.es/fp/19452146/
grifo-de-lavabo-c-alto-sensea-mia-cromo

MmrneHnyecknin pyuw
https://www.leroymerlin.es/fp/82679649/
kit-de-ducheta-look-120-cm-cromado-2-
aguas

KonoHnHa gnsa gywa
https://www.leroymerlin.es/fp/16887283/
conjunto-de-ducha-y-banera-
monomando-sensea-hera

KonoHHa gnist BaHHON
https://www.leroymerlin.es/fp/14632590/
columna-ducha-monomando-rousseau-
radiance-gris

BaHHaga 70X160 cwm.
https://www.leroymerlin.es/fp/256956/
banera-rectangular-roca-contesa-70x40-
cm

KpaH ons ymbiBanbHmka
https://www.leroymerlin.es/fp/19497373/
grifo-de-lavabo-sensea-hilo-cromo

Oyweson nogaoH 80x70
https://www.leroymerlin.es/fp/82344686/
plato-ducha-cuadrado-cosmos-100x100-
cm-gris

Oywesas wtopka pasasuxHasa 80x70
https://www.leroymerlin.es/fp/81975259/
mampara-rectangular-corredera-california-
transparentetransparente-perfil-cromado

2 Wr.

1 wr.

2 Wr.

1 wr.

1 wr.

1 wr.

1 wr.

1 wr.

1 wr.

5,6

5,6



059

060

061

062

063

064

065

066

067

068

Tennbii non

KoHguunoHep

https://www.leroymerlin.es/fp/82238581/ C——
aire-acondicionado-1x1-haier-nebula-
wifi-8010-fg-gris#fichaTecnica

) =

OneKkTpoHarpesaresib BoAbl
https://www.leroymerlin.es/fp/18926663/
termo-electrico-ariston-velis-evo-100I

HaTtsaxHble TonbAo (3akasHasi No3nuus)

Kosblpek Haa BXOAOM B caf

Mapkunsa 3akasHasi no3nums

Cyuwka gnsa 6enbs
https://www.leroymerlin.es/fp/12757724/
tendedero-barras-extensible-para-pared-
de-aluminio-de-13x121x3-cm

OCBELLUEHUE

PecTaBpurpoBaTtb MMEIOLLYHOCS Tammy

Jlamna HacTonbHas .

https://www.leroymerlin.es/fp/82393237/
lampara-sobremesa-lumiplus-dyle-medalla

Jlamna Hapg cTonom
https://www.schuller.es/
producto_lamparas-de-
techo_elipse_652138B_/ru.html

|

3m2 1 1,5 m2

1 wr.

1 Wwr.

1 wr.

1 wr.

1 wr.

1 Wwr.

1 wr.

1 wr.

1 wr.

5,6



069

070

071

071A

072

073

074

075

076

077

Jlamnbl Ha cTeHe
https://www.schuller.es/
producto_lamparas-de-
pared_isis_648362_/ru.html

LED nogceetka 3000KL

Namna rnasok 3000KJ1
https://www.leroymerlin.es/fp/82303735/
foco-led-inspire-blanco-de-3-8w

Jlamna rnasok Hanpasnsiemasi 3000KJ1
https://www.leroymerlin.es/fp/82346339/
pack-focos-led-tedo

HacTeHHbIN cBETUNBHUK
https://www.schuller.es/
producto_lamparas-de-
pared_narisa_266782N_/ru.html

MOTONOYHBIN CBETUNBHNK
https://www.schuller.es/
producto_plafones-de-
techo_narisa_266822N_/ru.html

HanonbHbIN CBETUNBHUK
https://www.schuller.es/
producto_lamparas-de-
pie_narisa_266616N_/ru.html

CBeTUIbHNK-TNa30K
https://www.leroymerlin.es/fp/17463040/
foco-empotrable-redondo-grande-
cuero#tfichaTecnica

HacTeHHbIn CBETUNBHUK
https://www.schuller.es/
producto_lamparas-de-
pared_nebula_584659_/ru.html

HacTeHHbIn CBETUNBHUK
https://www.schuller.es/
producto_lamparas-de-
pared_omar_870951_/ru.html

2 Wr.

4,40 M n 8m

20 wr.

6 wWrT.

2 WrT.

1 wr.

1 wr.

4 wr.

2 Wr.

2 Wr.

4,5,6,10

11

10



078

079

080

081

082

082A

083

084

085

[MOTONOYHBIN CBETUTBHUK
https://www.schuller.es/
producto_plafones-de-
techo_sios_518394_/ru.html

HacTeHHbIN cBETUNBHUK
https://www.ikea.com/es/es/p/nymane-
aplique-lampara-lectura-instal-fija-
blanco-90356963/

MOTONOYHBIN CBETUTBHUK
https://www.efectoled.com/es/comprar-
apligues-led-de-techo/900-aplique-techo-
opalo-8445044000715.html

HactonbHas namna
https://www.ikea.com/es/es/p/ypperlig-
lampara-mesa-gris-claro-30346104/

JNlamna HacTeHHas
https://www.leroymerlin.es/fp/17349906/
aplique-navedo-blanco-e27

MnadgoH ynnyHbIn
https://www.leroymerlin.es/fp/14745612/
plafon-philips-chicago-gris#fichaTecnica

MEBE/J1b

KomnnekT mebenun
https://www.leroymerlin.es/fp/82002189/
conjunto-de-muebles-de-exterior-alphent-
de-ratan-natural-para-4-
comensales#fichaTecnica

3epkasno pectaBpupoBaTh MeloLLLeecs

OuneaH-KpoBaTb, Max.gavHa 175 cm.
LiBeT ropunyHo->xenTtbin. MNogyLukn
[eKopaTnBHbIE TEMHO-NA3ypPHble

http://www.casualsolutions.es/home/sofas/

index.php?modelo=praga&in=

&~ "R

A

4

3 wr.

4 wr.

1 wr.

3 wr.

1 wr.

1 wr.

1 wr.

1 wr.



086

087

088

089

090

091

092

093

Cton B paboyem KabuHeTe
3akasHasg nosnuus

Monkn B paboyem KabHETE B HULLE
3akasHas nosnuus

>KypHanbHbIn CTOANK
https://www.vicalhome.com/es/mesas-
auxiliares/26135-mesa-auxiliar-j-2.html

Nonka HaBecHasa 190 cm.

https://www.ikea.com/es/es/p/lack-
estante-pared-blanco-50282182/

Ctyn J1a3ypHbIl C XXeNTO-roOpYNYHOMN
OTAENKOW N 6enbIMN HOXXKaMn

http://www.casualsolutions.es/home/sillas/

index.php?modelo=xally&In=#xally2

Crolika nop, Tenesn3op (3akasHas
nosnuus)

OvBaH, na3yprM TEMHbIN C XXeNTbIMN
geKkopartunBHbIMM nogyLlKamMmn

https://www.dallagnese.it/it/divani/ovidio

1 wr.

5wt

2 Wr.

2 Wr.

6 WrT.

1 Wwr.

1 Wwr.

2,4

2/4



094

095

096

097

098

099

100

101

102

Cton obeneHHbIn
https://www.ikea.com/es/es/p/ingatorp-
mesa-extensible-blanco-40217069/

ButpuHa

(3ameHnTb cTaHaapTHbIE PYYKM Ha
OeKopaTuBHbIE)
https://www.ikea.com/es/es/p/liatorp-
vitrina-blanco-s19028754/

KpoBaTtb
http://www.casualsolutions.es/contract/
cabeceros/index.php?modelo=polo&In=

LLikad (3aka3Has no3uumsi, BCTPOEHHbIN
3epKarsbHbIi)

Komop (pecTaBpaumsi 1 nokpacka B
MOJIOYHbI LBET)

TymM604KM HaBeCHbIE

3epkano BcTpoeHHoe 60x210

Kpecno-nyd
http://www.casualsolutions.es/home/butacas/
index.php?modelo=paulina&In=

Monoyka gns menoyen
https://www.ikea.com/es/es/p/mosslanda-
estante-cuadros-blanco-40291766/

1 wr.

2 Wr.

1 wr.

1 Wwr.

1 WwrT.

2 Wr.

2 Wr.

1 Wwr.

2 Wr.



103

104

105

106

107

108

109

110

111

Bewarnka
https://www.amazon.es/SONGMICS-Perchero-
Ganchos-Sombreros-Monederos/dp/
B086V5B8T8/ref=sr_1_14_sspa?
__mk_es_ES=AMAZON&dchild=1&keywords=p
erchero+para+ropa+de+pared&qid=159826404
48&s=kitchen&sr=1-14-
spons&psc=18&spLa=ZW5jcnlwdGVKUXVhbGI
maWVyPUFFMkpPOERVQ1ZIWDkmZWS5jcnlw
dGVKkSWQ9QTA4N]IXMjlyWVVWTzRGVIJRNO1
JImVuY3J5cHRIZEFKSWQIQTA2MDcwMTAzO
U5aRIVNUE5GT09YJndpZGdIdEShbWU9c3Bfb
XBRmJmFjdGlvbj1jbGlja1JIZGlyZWNOJmRvTm9
0TGONQ2xpY2s9dHJ1ZQ==

KoHcosnb
https://www.ikea.com/es/es/p/liatorp-
consola-blanco-vidrio-00105064/

3epkano 91x130

https://www.ikea.com/es/es/p/songe-
espejo-gris-plata-10336950/

Wkad
https://www.ikea.com/es/es/p/pax-
armario-blanco-bergsbo-blanco-
s19127297/

KpoBaTtb kaHarne (6OKOBOE OTKPbITHE)
https://www.ikea.com/es/es/p/kvitsoy-canape-
tapizado-bomstad-blanco-70448657/

Komop
https://www.ikea.com/es/es/p/platsa-
comoda-3-cajones-blanco-fonnes-blanco-
s49277247/

lMonka nog 0KHOM (3akasHas Mo3nLKS)

f

MNonka Hag KpoBaTbio
https://www.ikea.com/es/es/p/lack-
estante-pared-blanco-90282180/

NMncbMeHHbIN cTon
https://www.ikea.com/es/es/p/micke-
escritorio-blanco-30213076/

=
—

.

2 WrT.

1 wr.

1 wr.

1 wr.

1 wr.

1 wr.

1 wr.

2 Wr.

1 wr.

3,6

10

10



112

113

114

115

116

117

118

119

OneaH
https://www.ikea.com/es/es/p/vimle-

KpoBaTthb (3aka3zHas no3uums)

LLikad B npuxoxken - 3akasHasi nosnuus 724

5

Bewanka
https://www.ikea.com/es/es/p/tjusig-
perchero-blanco-60291708/

Crtyn . 1 wr.

https://www.ikea.com/es/es/p/orfjall-silla- J
escritorio-nino-blanco-vissle-azul- o
verde-60441779/

https://www.leroymerlin.es/fp/82378931/ N&T
conjunto-de-muebles-de-terraza-elia-de- /":R
acero-para-2-comensales [

KodenHbin cTon ¢ ABYMS CTYbSiMU : ?/’ 1 wr.

X039NCTBEHHbIN WKad

https://www.leroymerlin.es/fp/82143475/
armario-de-exterior-de-polipropileno-
wood-grain-68x182x39-cm

Xo3. Tymba (ogHa oBepb bynet — 1 wr.

3abnoKnpoBaHa)
https://www.leroymerlin.es/fp/82143474/
armario-de-exterior-de-polipropileno-
woodgrain-mini-68x97x39-
cmi#fichaTecnica

1 wr.
sofa-2-plazas-gunnared-gris-s09284706/ -

1 Wwr.

K 1 wr.

1 wr.

1 wr.

10



120

121

122

123

124

125

126

127

128

Cton pnsa 3aBTpaka ———
http://www.casualsolutions.es/contract/

mesas/index.php?modelo=thor&In=#thor3

Cryn
http://www.casualsolutions.es/home/sillas/
index.php?modelo=benko&In=#benko2

LTOPbLI U TEKCTWUJ1b

LLTopbl pumckue 105 cm.
https://www.leroymerlin.es/fp/82336399/
estor-plegable-oslo-beige-90x175cm

LTopbl pumckue 105 cm.
https://www.leroymerlin.es/fp/19419316/
estor-plegable-forum-beige

LLiTopbl 185 cMm.
https://www.leroymerlin.es/fp/19422060/
estor-enrollable-app-globos-169x250-cm

LWTopbl 175 cm.
https://www.leroymerlin.es/fp/81880101/
estor-plegable-raya-ancha-marron

LTopsl 1 —
https://www.leroymerlin.es/fp/82071827/ ‘
estor-enrollable-maya-blanco-184x250-cm

LLITopbl OBYXLBETHbIE FOPU3OHTaIbHOE
KOMOMHMpOBaHWe (3aKkasHasi no3nuus)

Tionb 6enbin
https://www.ikea.com/es/es/p/annalouisa- z
cortina-1par-blanco-10410817/

1 wr.

2 WrT.

1 wr.

1 wr.

1 wr.

1 wr.

1 wr.

2 Wr.

2 WrT.

11

11



129

130

131

132

133

134

135

MokpbIBano Ha ABycnanbHYO KpoBaTb
https://www.conforama.es/manta-
classic-240-x-260-cm

nOKprBaJ'IO Ha KpoBaTb

https://www.conforama.es/manta- ; ( =
plain-220-x-240-cm “) o
MokpbiBano Ha KpoBaTb }‘a -
https://www.carrefour.es/vipalia-colcha- #

bouti-acolchada-estrellas-cama-135-cm/
8436564413659/p?
ic_source=nonfood&ic_medium=undefined
&ic_content=cat9020008-hogar

[lekopaTuBHble NOAYLIKN n} m

Kosep 120x170 @" AR
https://www.leroymerlin.es/fp/83000789/ A N
alfombra-hidrorepelente-color-blanco- Rl |
algodon-y-poliester-nieve-120-x-170cm e le 3

OBEPU

PaspgsukHas 82,5
https://www.leroymerlin.es/fp/82372189/
puerta-corredera-cristal-marsella-
unero-82-5x203-cm.puertas-ventanas-y-
escaleras_puertas_puertas-interior-madera

PacnawHas npasas 62,5 cm.
https://www.leroymerlin.es/fp/81930216/
puerta-marsella-blanco-de-apertura-
derecha-de-62-5-cm

1 wr.

1 wr.

1 wr.

12 wr.

1 wr.

2 WrT.

1 wr.

3,4,8,9

10,11



136

137

PacnawHas npasasa 72,5 cm. 4 wr.

https://www.leroymerlin.es/fp/81930212/
puerta-marsella-blanco-de-apertura-
derecha-de-72-5-cm

BxopgHas oBepb ne.as 1 wr.

https://www.leroymerlin.es/fp/82374989/
puerta-blindada-provenzal-sapelly-blanca?
f=%5B%7B%22a%22:%2216020_PimFea
t%5Blang:es%5D%22,%22v%22:%22Bla
nco%22%7D%5D

3,5,8,9

10



